
MEETING MASTER GOLD LOMBARDIA
MANTOVA - 15-16 MAGGIO 2021
Organizzazione: FIDAL MANTOVA - MANTOVA

100 metri MASTER F - RISULTATI 15/05 - 15:13

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Ris. x Team   

Serie 1 CAMPO SCUOLA - 15 Maggio 2021 Ora Inizio: 15:00 - Vento: +1.9 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 332 SIGNORI Marinella 1963 SF55 MI189 ATL. AMBROSIANA 13.92 1079

2 4 280 DI PADOVA Emanuela 1976 SF45 MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 14.08 785

3 2 195 TONG Ling Shum grace 1977 SF40 BS179 ATLETICA LONATO 14.46 583

4 5 268 BRIZIO Franca 1971 SF50 BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 14.72 809

5 6 14 PASINI Paola 1961 SF60 BS179 ATLETICA LONATO 14.82 1042

Serie 2 CAMPO SCUOLA - 15 Maggio 2021 Ora Inizio: 15:05 - Vento: +2.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 189 NOVATI Francesca 1963 SF55 MI189 ATL. AMBROSIANA 15.82 756

2 4 78 SPRETI Carlotta 1986 SF35 MI189 ATL. AMBROSIANA 16.32 212

3 5 272 VALLARIO Daniela 1959 SF60 MN470 G.P. VIRGILIANO 20.50 268

 2 23 BEVILACQUA Greta 1982 SF35 MI088 A.I.C.S. ATL. MILANO DNS  

RIEPILOGO CAMPO SCUOLA 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 3 332 SIGNORI Marinella 1963 SF55 MI189 ATL. AMBROSIANA 13.92 +1.9 1079

2 4 280 DI PADOVA Emanuela 1976 SF45 MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 14.08 +1.9 785

3 2 195 TONG Ling Shum grace 1977 SF40 BS179 ATLETICA LONATO 14.46 +1.9 583

4 5 268 BRIZIO Franca 1971 SF50 BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 14.72 +1.9 809

5 6 14 PASINI Paola 1961 SF60 BS179 ATLETICA LONATO 14.82 +1.9 1042

6 3 189 NOVATI Francesca 1963 SF55 MI189 ATL. AMBROSIANA 15.82 +2.0 756

7 4 78 SPRETI Carlotta 1986 SF35 MI189 ATL. AMBROSIANA 16.32 +2.0 212

8 5 272 VALLARIO Daniela 1959 SF60 MN470 G.P. VIRGILIANO 20.50 +2.0 268

 2 23 BEVILACQUA Greta 1982 SF35 MI088 A.I.C.S. ATL. MILANO DNS +2.0  

http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25437/Index.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25437/ENTRYLISTBYEVENT1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25437/ENTRYLISTBYTEAM1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25437/COMMUNICATIONS.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25437/TURNIINIZIALI1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25437/RESULTSBYEVENT1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25437/RESULTSBYTEAM1.htm


MEETING MASTER GOLD LOMBARDIA
MANTOVA - 15-16 MAGGIO 2021
Organizzazione: FIDAL MANTOVA - MANTOVA

400 metri MASTER F - RISULTATI 15/05 - 15:35

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Ris. x Team   

Serie 1 CAMPO SCUOLA - 15 Maggio 2021 Ora Inizio: 15:25 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 47 MARTINELLI Barbara 1965 SF55 VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 1:03.14 1208

2 5 21 PRINA Silvia 1972 SF45 MI189 ATL. AMBROSIANA 1:06.70 861

3 4 57 CATAPANO Veronica 1975 SF45 CO023 ATL. ROVELLASCA 1:08.30 808

4 6 209 NOVATI Francesca 1963 SF55 MI189 ATL. AMBROSIANA 1:15.28 808

5 1 155 FABBRI Marilena 1967 SF50 CO023 ATL. ROVELLASCA 1:19.16 592

 2 12 IACAZIO CHIAVARI Claudi 1980 SF40 MI189 ATL. AMBROSIANA DNS  

Serie 2 CAMPO SCUOLA - 15 Maggio 2021 Ora Inizio: 15:28 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 338 GRAVINA Elide May 1981 SF40 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 1:03.24 863

2 2 204 FUSI Perlina 1964 SF55 BS179 ATLETICA LONATO 1:08.26 1023

3 6 145 BARONE Ida Anna grazia 1976 SF45 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 1:10.12 750

4 3 208 CATTANEO Silvana 1955 SF65 BS179 ATLETICA LONATO 1:29.20 629

5 4 163 DALSASS Liliana 1948 SF70 BS179 ATLETICA LONATO 1:45.60 428

 5 273 BEVILACQUA Greta 1982 SF35 MI088 A.I.C.S. ATL. MILANO DNS  

RIEPILOGO CAMPO SCUOLA 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 47 MARTINELLI Barbara 1965 SF55 VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 1:03.14 1208

2 1 338 GRAVINA Elide May 1981 SF40 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 1:03.24 863

3 5 21 PRINA Silvia 1972 SF45 MI189 ATL. AMBROSIANA 1:06.70 861

4 2 204 FUSI Perlina 1964 SF55 BS179 ATLETICA LONATO 1:08.26 1023

5 4 57 CATAPANO Veronica 1975 SF45 CO023 ATL. ROVELLASCA 1:08.30 808

6 6 145 BARONE Ida Anna grazia 1976 SF45 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 1:10.12 750

7 6 209 NOVATI Francesca 1963 SF55 MI189 ATL. AMBROSIANA 1:15.28 808

http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25437/Index.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25437/ENTRYLISTBYEVENT1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25437/ENTRYLISTBYTEAM1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25437/COMMUNICATIONS.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25437/TURNIINIZIALI1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25437/RESULTSBYEVENT1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25437/RESULTSBYTEAM1.htm


8 1 155 FABBRI Marilena 1967 SF50 CO023 ATL. ROVELLASCA 1:19.16 592
9 3 208 CATTANEO Silvana 1955 SF65 BS179 ATLETICA LONATO 1:29.20 629

10 4 163 DALSASS Liliana 1948 SF70 BS179 ATLETICA LONATO 1:45.60 428

 2 12 IACAZIO CHIAVARI Claudi 1980 SF40 MI189 ATL. AMBROSIANA DNS  

 5 273 BEVILACQUA Greta 1982 SF35 MI088 A.I.C.S. ATL. MILANO DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



MEETING MASTER GOLD LOMBARDIA
MANTOVA - 15-16 MAGGIO 2021
Organizzazione: FIDAL MANTOVA - MANTOVA

1500 metri MASTER F - RISULTATI 15/05 - 16:02

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Ris. x Team   

Serie Unica CAMPO SCUOLA - 15 Maggio 2021 Ora Inizio: 15:48 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 184 TAVELLI Lia 1982 SF35 BS179 ATLETICA LONATO 4:47.44 831

2 167 AVIGO Laura 1967 SF50 BS179 ATLETICA LONATO 5:25.30 894

3 188 FUMAGALLI Lorella 1958 SF60 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 6:41.50 749

 191 DEL PESCO Gabriella 1953 SF65 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO DNS  

 186 MUCA Flutura 1976 SF45 BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25437/Index.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25437/ENTRYLISTBYEVENT1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25437/ENTRYLISTBYTEAM1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25437/COMMUNICATIONS.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25437/TURNIINIZIALI1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25437/RESULTSBYEVENT1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25437/RESULTSBYTEAM1.htm


MEETING MASTER GOLD LOMBARDIA
MANTOVA - 15-16 MAGGIO 2021
Organizzazione: FIDAL MANTOVA - MANTOVA

Salto in lungo/LJ MASTER F - RISULTATI 15/05 - 15:46

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Ris. x Team   

CAMPO SCUOLA - 15 Maggio 2021 Ora Inizio: 15:20 - Ora Fine: 15:32 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 62 GIUDICI Maria Luisa 1970 SF50 RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 4.69 903

1°: X 2°: 4.54 3°: 4.68  4°: 4.69        

   +1.0  +0.9   +0.7      

2 18 TELLINI Susanna 1966 SF55 MI189 ATL. AMBROSIANA 4.51 954

1°: 4.39 2°: 4.51 3°: X  4°: 4.32        

 +1.4  +0.1     +2.2      

3 54 FERRONI Barbara Frances 1966 SF55 MI189 ATL. AMBROSIANA 4.20 844

1°: 3.87 2°: 4.20 3°: 4.20  4°: 4.19        

 +0.4  +0.2  -0.3   +1.4      

4 235 ROSSETTI Stefania 1967 SF50 BS179 ATLETICA LONATO 4.02 674

1°: X 2°: X 3°: 4.02  4°: X        

     -1.0         

5 336 PASINI Patrizia 1961 SF60 BS179 ATLETICA LONATO 3.79 806

1°: 3.79 2°: 3.61 3°: 3.70  4°: 3.74        

 +4.5  +0.7  +2.3   +3.9      

6 355 IACONO Cristina 1980 SF40 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 3.71 416

1°: X 2°: 3.71 3°: 3.71  4°: X        

   +2.6  +0.4         

7 118 NOLLI Lorenza 1956 SF65 MN406 ATL. RIGOLETTO 3.37 758

1°: X 2°: 3.24 3°: 3.21  4°: 3.37        

   +2.4  +1.5   +3.5      

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25437/Index.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25437/ENTRYLISTBYEVENT1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25437/ENTRYLISTBYTEAM1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25437/COMMUNICATIONS.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25437/TURNIINIZIALI1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25437/RESULTSBYEVENT1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25437/RESULTSBYTEAM1.htm


MEETING MASTER GOLD LOMBARDIA
MANTOVA - 15-16 MAGGIO 2021
Organizzazione: FIDAL MANTOVA - MANTOVA

Peso MASTER F - RISULTATI 15/05 -
15:10

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Ris. x Team   

CAMPO SCUOLA - 15 Maggio 2021 Ora Inizio: 15:00 - Ora Fine: 15:10 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 56 MASCOLO Anna 1964 SF55 MI189 ATL. AMBROSIANA 7.85 761

1°: 7.73 2°: 7.55 3°: 7.42  4°: 7.85        

2 244 NOLLI Lorenza 1956 SF65 MN406 ATL. RIGOLETTO 6.33 757

1°: 6.33 2°: 5.90 3°: 5.91  4°: 5.90        

3 266 MOMBELLI Roberta 1968 SF50 BS179 ATLETICA LONATO 6.05 504

1°: 5.50 2°: 6.05 3°: 6.04  4°: 5.87        

4 212 LUCAFERRO Manuela 1963 SF55 BS179 ATLETICA LONATO 4.86 422

1°: 4.43 2°: 4.24 3°: 4.77  4°: 4.86        

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25437/Index.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25437/ENTRYLISTBYEVENT1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25437/ENTRYLISTBYTEAM1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25437/COMMUNICATIONS.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25437/TURNIINIZIALI1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25437/RESULTSBYEVENT1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25437/RESULTSBYTEAM1.htm


MEETING MASTER GOLD LOMBARDIA
MANTOVA - 15-16 MAGGIO 2021
Organizzazione: FIDAL MANTOVA - MANTOVA

Martello MASTER F - RISULTATI 15/05 - 14:53

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Ris. x Team   

CAMPO SCUOLA - 15 Maggio 2021 Ora Inizio: 14:40 - Ora Fine: 14:50 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 114 MASCOLO Anna 1964 SF55 MI189 ATL. AMBROSIANA 28.60 684

1°: 26.77 2°: 28.60 3°: 25.87  4°: X        

2 60 ALGHISI Monica 1971 SF50 BS179 ATLETICA LONATO 26.86 583

1°: 23.72 2°: 25.05 3°: X  4°: 26.86        

3 147 IACONO Cristina 1980 SF40 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 26.79 605

1°: 22.47 2°: 22.75 3°: 26.79  4°: X        

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25437/Index.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25437/ENTRYLISTBYEVENT1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25437/ENTRYLISTBYTEAM1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25437/COMMUNICATIONS.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25437/TURNIINIZIALI1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25437/RESULTSBYEVENT1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25437/RESULTSBYTEAM1.htm


MEETING MASTER GOLD LOMBARDIA
MANTOVA - 15-16 MAGGIO 2021
Organizzazione: FIDAL MANTOVA - MANTOVA

Marcia 3000m MASTER F - RISULTATI 15/05 - 17:22

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Ris. x Team   

Serie Unica CAMPO SCUOLA - 15 Maggio 2021 Ora Inizio: 16:25 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 128 MOMBELLI Roberta 1968 SF50 BS179 ATLETICA LONATO 17:51.62 900

2 129 LUCAFERRO Manuela 1963 SF55 BS179 ATLETICA LONATO 18:08.30 956

3 133 PROTTO Laura 1970 SF50 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 20:43.10 629

4 134 ZERBINI Ilenia 1975 SF45 MN470 G.P. VIRGILIANO 21:56.12 448

5 136 VITAGLIANO Lucia 1969 SF50 MN470 G.P. VIRGILIANO 22:49.12 452

6 132 DEL PESCO Gabriella 1953 SF65 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 24:42.94 
<< 588

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietā: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25437/Index.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25437/ENTRYLISTBYEVENT1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25437/ENTRYLISTBYTEAM1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25437/COMMUNICATIONS.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25437/TURNIINIZIALI1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25437/RESULTSBYEVENT1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25437/RESULTSBYTEAM1.htm


MEETING MASTER GOLD LOMBARDIA
MANTOVA - 15-16 MAGGIO 2021
Organizzazione: FIDAL MANTOVA - MANTOVA

Staffetta 4x100 MASTER F - RISULTATI 15/05 - 17:22

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Ris. x Team   

Serie Unica CAMPO SCUOLA - 15 Maggio 2021 Ora Inizio: 17:05 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 2 11 FERRONI Barbara Frances - SIGNORI Marinella - TELLINI Susanna - NACCHI Simona SF50 MI189 ATL. AMBROSIANA A 54.98 972

2 3 5 TONG Ling Shum grace - PASINI Paola - PASINI Patrizia - FUSI Perlina SF55 BS179 ATLETICA LONATO A 58.14 962

3 4 2 MASCOLO Anna - PRINA Silvia - NOVATI Francesca - SPRETI Carlotta SF45 MI189 ATL. AMBROSIANA B 1:03.70 535

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25437/Index.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25437/ENTRYLISTBYEVENT1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25437/ENTRYLISTBYTEAM1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25437/COMMUNICATIONS.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25437/TURNIINIZIALI1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25437/RESULTSBYEVENT1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25437/RESULTSBYTEAM1.htm


MEETING MASTER GOLD LOMBARDIA
MANTOVA - 15-16 MAGGIO 2021
Organizzazione: FIDAL MANTOVA - MANTOVA

100 metri MASTER M - RISULTATI 15/05 - 15:21

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Ris. x Team   

Serie 1 CAMPO SCUOLA - 15 Maggio 2021 Ora Inizio: 15:05 - Vento: +2.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 192 COMPER Walter 1966 SM55 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 11.98 1002

2 4 210 LATTANZI Vincenzo 1973 SM45 MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 12.38 716

3 2 203 BORONI Roberto 1968 SM50 BS355 U. ATL. VALTROMPIA 12.40 807

4 6 260 FRANZONI Diego 1977 SM40 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 12.58 575

5 1 340 GELATI Luca 1986 SM35 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 12.68 458

6 5 222 GIACOMANTONIO Marco 1969 SM50 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 12.86 703

Serie 2 CAMPO SCUOLA - 15 Maggio 2021 Ora Inizio: 15:08 - Vento: +0.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 112 PAPAZOGLOU Athanasios 1970 SM50 MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 12.46 792

2 4 105 HAIDU Dumitru Adrian 1977 SM40 BS752 RUNNERS SALO' 12.62 566

3 5 358 CRIPPA Tiziano Giovanni 1963 SM55 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 12.76 818

4 3 50 D'AGOSTINO Antonio 1971 SM50 MI189 ATL. AMBROSIANA 12.82 711

5 6 236 PISTILLO Maurizio 1971 SM50 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 13.06 659

6 1 168 TORTORELLI Matteo 1955 SM65 MI670 DK RUNNERS MILANO 14.02 723

Serie 3 CAMPO SCUOLA - 15 Maggio 2021 Ora Inizio: 15:10 - Vento: +2.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 346 PATELLI Emilio 1955 SM65 BG225 ATL. CASAZZA 13.76 779

2 4 182 BONZI Angelo 1969 SM50 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 13.94 481

3 2 29 BARUFFA Emilio 1968 SM50 MI271 LA MICHETTA 14.10 452

4 5 298 TOSINI Alessandro 1957 SM60 VR828 MARATHON LEGNAGO 14.20 603

5 6 95 PAGANINI Giorgio 1959 SM60 MI089 PRO SESTO ATL. 14.38 569

Serie 4 CAMPO SCUOLA - 15 Maggio 2021 Ora Inizio: 15:10 - Vento: +0.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25437/Index.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25437/ENTRYLISTBYEVENT1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25437/ENTRYLISTBYTEAM1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25437/COMMUNICATIONS.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25437/TURNIINIZIALI1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25437/RESULTSBYEVENT1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25437/RESULTSBYTEAM1.htm


1 4 211 PINI Stefano 1969 SM50 MI094 POL. CARUGATE 15.76 187

2 5 49 FERRARI Luigi Dario 1946 SM75 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 16.44 533

3 2 240 CARNITI Romano 1941 SM80 MI189 ATL. AMBROSIANA 16.76 681

4 3 27 CHINAGLIA Francesco 1961 SM60 MN406 ATL. RIGOLETTO 17.12 148

5 6 188 GIONI Matteo 1969 SM50 MN470 G.P. VIRGILIANO 18.64  

Serie 5 CAMPO SCUOLA - 15 Maggio 2021 Ora Inizio: 15:13 - Vento: +2.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 274 VETTORATO Mauro 1963 SM55 CO023 ATL. ROVELLASCA 14.38 485

2 3 46 FERRARI Valter 1957 SM60 MI271 LA MICHETTA 14.58 533

3 5 288 CAMBIAGHI Aldo 1940 SM80 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 21.16 112

 4 11 MAGNANI Sergio 1946 SM75 MN406 ATL. RIGOLETTO DNF  

 2 334 POLINI Alessandro 1964 SM55 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO DNS  

RIEPILOGO CAMPO SCUOLA 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 3 192 COMPER Walter 1966 SM55 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 11.98 +2.1 1002

2 4 210 LATTANZI Vincenzo 1973 SM45 MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 12.38 +2.1 716

3 2 203 BORONI Roberto 1968 SM50 BS355 U. ATL. VALTROMPIA 12.40 +2.1 807

4 2 112 PAPAZOGLOU Athanasios 1970 SM50 MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 12.46 +0.2 792

5 6 260 FRANZONI Diego 1977 SM40 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 12.58 +2.1 575

6 4 105 HAIDU Dumitru Adrian 1977 SM40 BS752 RUNNERS SALO' 12.62 +0.2 566

7 1 340 GELATI Luca 1986 SM35 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 12.68 +2.1 458

8 5 358 CRIPPA Tiziano Giovanni 1963 SM55 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 12.76 +0.2 818

9 3 50 D'AGOSTINO Antonio 1971 SM50 MI189 ATL. AMBROSIANA 12.82 +0.2 711

10 5 222 GIACOMANTONIO Marco 1969 SM50 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 12.86 +2.1 703

11 6 236 PISTILLO Maurizio 1971 SM50 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 13.06 +0.2 659

12 3 346 PATELLI Emilio 1955 SM65 BG225 ATL. CASAZZA 13.76 +2.0 779

13 4 182 BONZI Angelo 1969 SM50 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 13.94 +2.0 481

14 1 168 TORTORELLI Matteo 1955 SM65 MI670 DK RUNNERS MILANO 14.02 +0.2 723

15 2 29 BARUFFA Emilio 1968 SM50 MI271 LA MICHETTA 14.10 +2.0 452

16 5 298 TOSINI Alessandro 1957 SM60 VR828 MARATHON LEGNAGO 14.20 +2.0 603

17 6 95 PAGANINI Giorgio 1959 SM60 MI089 PRO SESTO ATL. 14.38 +2.0 569

17 6 274 VETTORATO Mauro 1963 SM55 CO023 ATL. ROVELLASCA 14.38 +2.1 485

19 3 46 FERRARI Valter 1957 SM60 MI271 LA MICHETTA 14.58 +2.1 533



20 4 211 PINI Stefano 1969 SM50 MI094 POL. CARUGATE 15.76 +0.1 187
21 5 49 FERRARI Luigi Dario 1946 SM75 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 16.44 +0.1 533

22 2 240 CARNITI Romano 1941 SM80 MI189 ATL. AMBROSIANA 16.76 +0.1 681

23 3 27 CHINAGLIA Francesco 1961 SM60 MN406 ATL. RIGOLETTO 17.12 +0.1 148

24 6 188 GIONI Matteo 1969 SM50 MN470 G.P. VIRGILIANO 18.64 +0.1  

25 5 288 CAMBIAGHI Aldo 1940 SM80 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 21.16 +2.1 112

 4 11 MAGNANI Sergio 1946 SM75 MN406 ATL. RIGOLETTO DNF +2.1  

 2 334 POLINI Alessandro 1964 SM55 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO DNS +2.1  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



MEETING MASTER GOLD LOMBARDIA
MANTOVA - 15-16 MAGGIO 2021
Organizzazione: FIDAL MANTOVA - MANTOVA

400 metri MASTER M - RISULTATI 15/05 - 15:48

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Ris. x Team   

Serie 1 CAMPO SCUOLA - 15 Maggio 2021 Ora Inizio: 15:35 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 71 CARVONE Salvatore 1983 SM35 MI770 ATLETICA MENEGHINA 58.96 453

2 4 265 ASTOLFI Maurizio 1970 SM50 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 1:00.86 644

3 2 191 MAURI Angelo 1957 SM60 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 1:02.66 742

4 5 52 CONSOLI Vincenzo 1961 SM60 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 1:05.80 610

5 6 55 DEL RIO Aldo 1946 SM75 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 1:07.36 1146

Serie 2 CAMPO SCUOLA - 15 Maggio 2021 Ora Inizio: 15:40 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 22 MORTINI Raffaello 1978 SM40 BS752 RUNNERS SALO' 1:01.70 433

2 3 187 ABENI Massimo 1966 SM55 BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 1:03.20 632

3 5 72 ALDENI Alberto 1962 SM55 MI094 POL. CARUGATE 1:18.26 156

 2 175 POLINI Alessandro 1964 SM55 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO DNF  

Serie 3 CAMPO SCUOLA - 15 Maggio 2021 Ora Inizio: 15:43 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 325 TENCA Marco 1982 SM35 MN470 G.P. VIRGILIANO 1:00.06 409

2 5 225 REDAELLI Corrado 1965 SM55 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 1:05.40 543

3 4 343 MAFFEZZOLI Umberto 1954 SM65 MN470 G.P. VIRGILIANO 1:23.56 152

 2 181 DAFARRA Alberto 1937 SM80 MI189 ATL. AMBROSIANA DNF  

RIEPILOGO CAMPO SCUOLA 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 71 CARVONE Salvatore 1983 SM35 MI770 ATLETICA MENEGHINA 58.96 453

2 3 325 TENCA Marco 1982 SM35 MN470 G.P. VIRGILIANO 1:00.06 409

3 4 265 ASTOLFI Maurizio 1970 SM50 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 1:00.86 644

4 4 22 MORTINI Raffaello 1978 SM40 BS752 RUNNERS SALO' 1:01.70 433
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5 2 191 MAURI Angelo 1957 SM60 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 1:02.66 742

6 3 187 ABENI Massimo 1966 SM55 BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 1:03.20 632

7 5 225 REDAELLI Corrado 1965 SM55 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 1:05.40 543

8 5 52 CONSOLI Vincenzo 1961 SM60 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 1:05.80 610

9 6 55 DEL RIO Aldo 1946 SM75 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 1:07.36 1146

10 5 72 ALDENI Alberto 1962 SM55 MI094 POL. CARUGATE 1:18.26 156

11 4 343 MAFFEZZOLI Umberto 1954 SM65 MN470 G.P. VIRGILIANO 1:23.56 152

 2 181 DAFARRA Alberto 1937 SM80 MI189 ATL. AMBROSIANA DNF  

 2 175 POLINI Alessandro 1964 SM55 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO DNF  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



MEETING MASTER GOLD LOMBARDIA
MANTOVA - 15-16 MAGGIO 2021
Organizzazione: FIDAL MANTOVA - MANTOVA

1500 metri MASTER M - RISULTATI 15/05 - 16:28

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Ris. x Team   

Serie 1 CAMPO SCUOLA - 15 Maggio 2021 Ora Inizio: 16:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 765 MARINI Alessandro 1970 SM50 BS562 ATL. PARATICO 4:37.02 835

2 763 GAMBERALE Giuseppe 1966 SM55 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 4:47.78 850

3 772 PIANCONE Michele 1976 SM45 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 4:52.28 579

4 761 FARINA Mario 1963 SM55 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 5:02.22 721

5 766 BRESCIANI Vincenzo 1966 SM55 BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 5:11.72 642

6 769 MARCHESE Cristiano 1971 SM50 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 5:13.80 518

 773 PREGNOLATO Mauro 1964 SM55 MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD DNF  

 780 CALABRESE Giuseppe Luig 1964 SM55 MI095 DAINI CARATE BRIANZA DNF  

 771 CASTELLI Alessandro 1977 SM40 MI271 LA MICHETTA DNS  

 770 DONISELLI Ivan Virginio 1976 SM45 MI271 LA MICHETTA DNS  

Serie 2 CAMPO SCUOLA - 15 Maggio 2021 Ora Inizio: 16:10 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 778 MELANI Roberto 1957 SM60 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 5:15.36 720

2 762 BROLO Ettore Paolo 1964 SM55 MI189 ATL. AMBROSIANA 5:42.10 419

3 774 PINAZZI Umberto 1959 SM60 MN470 G.P. VIRGILIANO 6:22.44 273

4 779 BIANCHI Giorgio 1944 SM75 TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 6:26.36 610

5 776 ALLEGRETTI Andrea 1964 SM55 MN470 G.P. VIRGILIANO 6:57.94 67

 775 GENOVESI Andrea 1968 SM50 MN470 G.P. VIRGILIANO DNS  

 768 BOTTA Davide 1967 SM50 BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO DNS  

RIEPILOGO CAMPO SCUOLA 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 765 MARINI Alessandro 1970 SM50 BS562 ATL. PARATICO 4:37.02 835

2 763 GAMBERALE Giuseppe 1966 SM55 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 4:47.78 850
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3 772 PIANCONE Michele 1976 SM45 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 4:52.28 579
4 761 FARINA Mario 1963 SM55 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 5:02.22 721

5 766 BRESCIANI Vincenzo 1966 SM55 BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 5:11.72 642

6 769 MARCHESE Cristiano 1971 SM50 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 5:13.80 518

7 778 MELANI Roberto 1957 SM60 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 5:15.36 720

8 762 BROLO Ettore Paolo 1964 SM55 MI189 ATL. AMBROSIANA 5:42.10 419

9 774 PINAZZI Umberto 1959 SM60 MN470 G.P. VIRGILIANO 6:22.44 273

10 779 BIANCHI Giorgio 1944 SM75 TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 6:26.36 610

11 776 ALLEGRETTI Andrea 1964 SM55 MN470 G.P. VIRGILIANO 6:57.94 67

 773 PREGNOLATO Mauro 1964 SM55 MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD DNF  

 780 CALABRESE Giuseppe Luig 1964 SM55 MI095 DAINI CARATE BRIANZA DNF  

 768 BOTTA Davide 1967 SM50 BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO DNS  

 770 DONISELLI Ivan Virginio 1976 SM45 MI271 LA MICHETTA DNS  

 775 GENOVESI Andrea 1968 SM50 MN470 G.P. VIRGILIANO DNS  

 771 CASTELLI Alessandro 1977 SM40 MI271 LA MICHETTA DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



MEETING MASTER GOLD LOMBARDIA
MANTOVA - 15-16 MAGGIO 2021
Organizzazione: FIDAL MANTOVA - MANTOVA

Salto in alto/HJ MASTER M - RISULTATI 15/05 - 17:22

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Ris. x Team   

Serie 1 CAMPO SCUOLA - 15 Maggio 2021 Ora Inizio: 15:30 - Ora Fine: 16:10 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 148 CALTABIANO Franco 1950 SM70 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 1.27 831

0.90 0.95 1.00 1.05 1.10 1.15 1.18 1.21 1.24 1.27 1.30                    

  -   -   -   -   -   -   O   XXO   O   O   XXX                    

2 123 PRAMPOLINI Natale 1950 SM70 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 1.27 831

0.90 0.95 1.00 1.05 1.10 1.15 1.18 1.21 1.24 1.27 1.30                    

  -   -   -   -   -   O   XO   XO   XXO   XO   XXX                    

3 353 LAMBRI Giovanni 1945 SM75 MI189 ATL. AMBROSIANA 1.10 730

0.90 0.95 1.00 1.05 1.10 1.15                         

  O   O   O   O   O   XXX                         

4 119 ROSSI Galdino 1938 SM80 MI189 ATL. AMBROSIANA 1.05 774

0.90 0.95 1.00 1.05 1.10                          

  O   -   O   O   XXX                          

 190 BIANCO Romano Graziano 1942 SM75 MI189 ATL. AMBROSIANA DNS  

                              

                              

Serie 2 CAMPO SCUOLA - 15 Maggio 2021 Ora Inizio: 15:30 - Ora Fine: 17:05 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 217 SEGATEL Marco Silverio 1962 SM55 RN357 OLIMPIA AMATORI RIMINI 1.80 1105

1.30 1.35 1.40 1.45 1.48 1.51 1.54 1.57 1.60 1.63 1.66 1.69 1.72 1.75 1.80 1.83               

  -   -   -   -   -   O   -   -   O   -   -   O   O   O   XO   XXX               

2 259 PAGANI Daniele 1966 SM55 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 1.69 972

1.30 1.35 1.40 1.45 1.48 1.51 1.54 1.57 1.60 1.63 1.66 1.69 1.72                  

  -   -   -   -   -   O   O   O   -   -   O   O   XXX                  

3 193 CITTERIO Paolo 1975 SM45 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 1.63 766
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1.30 1.35 1.40 1.45 1.48 1.51 1.54 1.57 1.60 1.63 1.66 1.69                   

  -   -   -   -   -   O   -   O   -   XXO   -   XXX                   

4 9 CONTI Carlo 1968 SM50 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 1.57 788

1.30 1.35 1.40 1.45 1.48 1.51 1.54 1.57 1.60                      

  -   -   -   -   O   -   O   XO   XXX                      

5 251 RICCARDI Massimo 1969 SM50 MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 1.51 730

1.30 1.35 1.40 1.45 1.48 1.51 1.54                        

  O     O   O   O   O   XXX                        

6 337 PAGANI Davide 1974 SM45 MN406 ATL. RIGOLETTO 1.51 664

1.30 1.35 1.40 1.45 1.48 1.51 1.54                        

  O   -   O   O   XO   O   X                        

7 262 DECE' Marco 1964 SM55 BG705 ATL. E PODISTICA POL.BOTTANUCO 1.51 810

1.30 1.35 1.40 1.45 1.48 1.51 1.54                        

  -   -   O   O   XO   XXO   XXX                        

8 58 TAGLIENTE Antonello 1976 SM45 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 1.51 664

1.30 1.35 1.40 1.45 1.48 1.51 1.54                        

  O   O   XXO   O   XO   XXO   XXX                        

9 179 ALDENI Alberto 1962 SM55 MI094 POL. CARUGATE 1.45 752

1.30 1.35 1.40 1.45 1.48                          

  -   -   XO   O   XXX                          

 157 RAVASI Danilo 1957 SM60 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO DNS  

                              

                              

RIEPILOGO CAMPO SCUOLA 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 217 SEGATEL Marco Silverio 1962 SM55 RN357 OLIMPIA AMATORI RIMINI 1.80 1105

2 259 PAGANI Daniele 1966 SM55 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 1.69 972

3 193 CITTERIO Paolo 1975 SM45 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 1.63 766

4 9 CONTI Carlo 1968 SM50 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 1.57 788

5 251 RICCARDI Massimo 1969 SM50 MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 1.51 730

6 337 PAGANI Davide 1974 SM45 MN406 ATL. RIGOLETTO 1.51 664

7 262 DECE' Marco 1964 SM55 BG705 ATL. E PODISTICA POL.BOTTANUCO 1.51 810

8 58 TAGLIENTE Antonello 1976 SM45 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 1.51 664

9 179 ALDENI Alberto 1962 SM55 MI094 POL. CARUGATE 1.45 752

10 148 CALTABIANO Franco 1950 SM70 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 1.27 831



11 123 PRAMPOLINI Natale 1950 SM70 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 1.27 831

12 353 LAMBRI Giovanni 1945 SM75 MI189 ATL. AMBROSIANA 1.10 730

13 119 ROSSI Galdino 1938 SM80 MI189 ATL. AMBROSIANA 1.05 774

 190 BIANCO Romano Graziano 1942 SM75 MI189 ATL. AMBROSIANA DNS  

 157 RAVASI Danilo 1957 SM60 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



MEETING MASTER GOLD LOMBARDIA
MANTOVA - 15-16 MAGGIO 2021
Organizzazione: FIDAL MANTOVA - MANTOVA

Salto triplo/TJ MASTER M - RISULTATI 15/05 - 16:48

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Ris. x Team   

CAMPO SCUOLA - 15 Maggio 2021 Ora Inizio: 16:00 - Ora Fine: 16:43 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 400 BEVILACQUA Fabio 1980 SM40 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 11.51 596

1°: 11.51 2°: - 3°: -  4°: -        

 +0.1             

2 292 BORONI Roberto 1968 SM50 BS355 U. ATL. VALTROMPIA 11.23 737

1°: 11.09 2°: 10.89 3°: 11.21  4°: 11.23        

 +0.7  +0.3  +0.3   -0.2      

3 176 PAGANI Daniele 1966 SM55 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 11.05 815

1°: - 2°: 10.71 3°: 10.89  4°: 11.05        

   +0.1  -0.2   +0.5      

4 328 RAVASI Danilo 1957 SM60 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 9.47 698

1°: 8.98 2°: 9.47 3°: 8.86  4°: 9.23        

 +0.3  +2.0  +0.4   +0.7      

5 32 SESINI Ercole 1955 SM65 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 9.21 773

1°: 8.70 2°: 8.66 3°: 9.16  4°: 9.21        

 +2.3  -0.5  -0.3   +0.2      

6 318 DI GIOVANNI Antonio 1965 SM55 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 9.04 533

1°: 8.65 2°: 8.93 3°: 9.04  4°: 8.89        

 +0.1  +0.7  +1.0   -1.1      

7 107 LAMBRI Giovanni 1945 SM75 MI189 ATL. AMBROSIANA 7.36 711

1°: 6.96 2°: 7.19 3°: 7.35  4°: 7.36        

 +0.2  +0.3  +1.6   +0.7      

8 180 MARULLO Roberto 1945 SM75 MN406 ATL. RIGOLETTO 6.93 627

1°: 6.81 2°: 6.89 3°: 6.91  4°: 6.93        

 +0.6  -0.2  +0.6   -0.3      

9 19 ROSSI Galdino 1938 SM80 MI189 ATL. AMBROSIANA 6.68 723
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1°: 6.40 2°: 6.62 3°: 6.68  4°: X        

 +2.7  +0.7  +0.6         

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



MEETING MASTER GOLD LOMBARDIA
MANTOVA - 15-16 MAGGIO 2021
Organizzazione: FIDAL MANTOVA - MANTOVA

Disco MASTER M - RISULTATI 15/05 - 16:21

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Ris. x Team   

CAMPO SCUOLA - 15 Maggio 2021 Ora Inizio: 15:15 - Ora Fine: 16:10 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 159 DONDI Giulio 1956 SM65 RN357 OLIMPIA AMATORI RIMINI 42.42 927

1°: X 2°: 42.42 3°: 42.03  4°: X        

2 356 D'ANGELO Riccardo 1967 SM50 RN357 OLIMPIA AMATORI RIMINI 41.09 730

1°: X 2°: 34.16 3°: 41.09  4°: 40.14        

3 228 MAGGIOLO Luigi 1958 SM60 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 35.10 699

1°: 32.82 2°: 34.34 3°: X  4°: 35.10        

4 291 BAIGUERA Francesco 1961 SM60 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 34.65 690

1°: 32.96 2°: 33.04 3°: 34.65  4°: 33.86        

5 351 ZANELLA Matteo Paolo 1972 SM45 MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 33.30 613

1°: 32.49 2°: 33.30 3°: 33.25  4°: 32.51        

6 102 BONFA' Nicola 1975 SM45 MN406 ATL. RIGOLETTO 30.97 564

1°: 29.61 2°: 30.83 3°: 30.97  4°: X        

7 202 PIOTTI Stefano 1963 SM55 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 30.29 579

1°: X 2°: 21.40 3°: 30.29  4°: 29.73        

8 70 POZZETTI Giuseppe 1951 SM70 CO023 ATL. ROVELLASCA 29.57 742

1°: X 2°: 28.01 3°: X  4°: 29.57        

9 80 LOCATI Lorenzo 1955 SM65 MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 29.49 652

1°: X 2°: X 3°: X  4°: 29.49        

10 28 DI BLASI Manfred 1969 SM50 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 28.68 483

1°: 28.68 2°: X 3°: 27.07  4°: X        

11 270 GORNI Roberto 1972 SM45 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 26.46 463

1°: 23.98 2°: 24.36 3°: 25.13  4°: 26.46        

12 359 PARIS Gino 1938 SM80 MI189 ATL. AMBROSIANA 25.56 859

1°: 21.20 2°: X 3°: X  4°: 25.56        

13 64 VERCESI Andrea 1981 SM40 CO828 TEAM OTC SSD ARL 23.71 425
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1°: 23.71 2°: 22.55 3°: 23.39  4°: 22.79        

14 226 LALOE' Enrico 1967 SM50 SA126 A.S.D. ATL. VIS NOVA 22.51 343

1°: 19.67 2°: X 3°: 20.19  4°: 22.51        

15 308 BOSI Paolo 1942 SM75 MN406 ATL. RIGOLETTO 19.43 543

1°: X 2°: 19.43 3°: X  4°: X        

16 103 BROLO Luigi Angelo 1938 SM80 MI189 ATL. AMBROSIANA 19.41 652

1°: 19.27 2°: 17.80 3°: 17.44  4°: 19.41        

17 186 MAIOCCHI Roberto 1934 SM85 MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 17.75 726

1°: 17.29 2°: 17.45 3°: 17.75  4°: 16.87        

18 3 TERZI Carlo 1936 SM85 MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 17.14 700

1°: 17.14 2°: 15.75 3°: X  4°: 16.63        

19 35 ROSIGNOLI Alberto 1953 SM65 MN470 G.P. VIRGILIANO 15.31 263

1°: 12.30 2°: 15.30 3°: 13.96  4°: 15.31        

 82 BIANCO Romano Graziano 1942 SM75 MI189 ATL. AMBROSIANA DNS  

 141 VIAN Fabio 1985 SM35 MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD DNS  

 335 GHISLANDI Michele 1965 SM55 BG869 ATLETICA CRAL BANCO POPOLARE DNS  

 120 MARCHETTI Fabrizio 1961 SM60 PV599 ATL. PAVESE DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



MEETING MASTER GOLD LOMBARDIA
MANTOVA - 15-16 MAGGIO 2021
Organizzazione: FIDAL MANTOVA - MANTOVA

Giavellotto MASTER M - RISULTATI 15/05 - 17:30

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Ris. x Team   

CAMPO SCUOLA - 15 Maggio 2021 Ora Inizio: 16:40 - Ora Fine: 17:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 232 CONTI Carlo 1968 SM50 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 38.49 689

1°: 33.90 2°: X 3°: 38.49  4°: X        

2 26 LALOE' Enrico 1967 SM50 SA126 A.S.D. ATL. VIS NOVA 35.52 627

1°: 35.52 2°: 33.09 3°: 32.98  4°: X        

3 161 ZANELLA Matteo Paolo 1972 SM45 MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 30.97 500

1°: 30.52 2°: 30.97 3°: X  4°: 28.29        

4 242 NICOLETTI Federico 1961 SM60 BS596 ATL. CELLATICA 30.44 621

1°: 29.07 2°: 30.44 3°: X  4°: 28.09        

5 77 LAPOLLA Angelo 1955 SM65 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 27.15 617

1°: 23.81 2°: 26.31 3°: 27.15  4°: 26.58        

6 317 DI BLASI Manfred 1969 SM50 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 26.58 426

1°: 22.01 2°: 26.58 3°: 26.18  4°: 26.55        

7 269 BROLO Luigi Angelo 1938 SM80 MI189 ATL. AMBROSIANA 23.73 684

1°: 23.73 2°: 22.89 3°: 21.85  4°: X        

8 333 SOFFIENTINI Virginio 1953 SM65 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 23.29 507

1°: 18.13 2°: 23.29 3°: 20.43  4°: 22.39        

9 341 DECE' Marco 1964 SM55 BG705 ATL. E PODISTICA POL.BOTTANUCO 20.93 339

1°: 18.83 2°: 20.93 3°: X  4°: X        

10 166 SERASI Sergio 1966 SM55 MN470 G.P. VIRGILIANO 20.89 338

1°: X 2°: 20.89 3°: 18.30  4°: 20.52        

11 196 BOSI Paolo 1942 SM75 MN406 ATL. RIGOLETTO 20.75 564

1°: 19.14 2°: 20.75 3°: 19.49  4°: 18.72        

12 51 POPULIN Davide 1970 SM50 MI189 ATL. AMBROSIANA 19.92 261

1°: 19.92 2°: - 3°: -  4°: -        

13 285 FLISI Leonardo 1939 SM80 MN406 ATL. RIGOLETTO 17.86 478

http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25437/Index.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25437/ENTRYLISTBYEVENT1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25437/ENTRYLISTBYTEAM1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25437/COMMUNICATIONS.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25437/TURNIINIZIALI1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25437/RESULTSBYEVENT1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25437/RESULTSBYTEAM1.htm


1°: 16.98 2°: 15.91 3°: 17.86  4°: 16.45        

14 252 MAGOTTI Gian Antonio 1965 SM55 MN470 G.P. VIRGILIANO 16.88 226

1°: X 2°: 16.63 3°: 16.48  4°: 16.88        

15 184 TERZI Carlo 1936 SM85 MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 16.53 591

1°: 14.05 2°: X 3°: 16.07  4°: 16.53        

 40 MARCHETTI Fabrizio 1961 SM60 PV599 ATL. PAVESE DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



MEETING MASTER GOLD LOMBARDIA
MANTOVA - 15-16 MAGGIO 2021
Organizzazione: FIDAL MANTOVA - MANTOVA

Disco Kg 1,750 JUNIOR M - RISULTATI 15/05 - 16:48

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Ris. x Team   

CAMPO SCUOLA - 15 Maggio 2021 Ora Inizio: 15:15 - Ora Fine: 16:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 75 STORTI Matteo 2003 JM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 50.79 844

1°: X 2°: 49.96 3°: 48.41  4°: 50.79 5°: 49.43 6°: 48.70  

2 241 ALTOMARE Davide 2002 JM MN406 ATL. RIGOLETTO 43.72 725

1°: X 2°: 39.14 3°: 42.88  4°: 43.72 5°: X 6°: X  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25437/Index.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25437/ENTRYLISTBYEVENT1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25437/ENTRYLISTBYTEAM1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25437/COMMUNICATIONS.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25437/TURNIINIZIALI1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25437/RESULTSBYEVENT1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25437/RESULTSBYTEAM1.htm


MEETING MASTER GOLD LOMBARDIA
MANTOVA - 15-16 MAGGIO 2021
Organizzazione: FIDAL MANTOVA - MANTOVA

Marcia 3000m MASTER M - RISULTATI 15/05 - 17:22

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Ris. x Team   

Serie Unica CAMPO SCUOLA - 15 Maggio 2021 Ora Inizio: 16:25 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 108 PENOLAZZI Claudio 1955 SM65 BS179 ATLETICA LONATO 16:41.16 
< 1000

2 111 NASO Andrea 1960 SM60 BS179 ATLETICA LONATO 16:41.18 
< 905

3 122 FORMENTIN Ettorino 1947 SM70 TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 16:56.24 
< 1091

4 116 SOFFIENTINI Virginio 1953 SM65 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 21:37.10 542

 120 GENOVESI Andrea 1968 SM50 MN470 G.P. VIRGILIANO DNF  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietā: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25437/Index.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25437/ENTRYLISTBYEVENT1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25437/ENTRYLISTBYTEAM1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25437/COMMUNICATIONS.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25437/TURNIINIZIALI1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25437/RESULTSBYEVENT1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25437/RESULTSBYTEAM1.htm


MEETING MASTER GOLD LOMBARDIA
MANTOVA - 15-16 MAGGIO 2021
Organizzazione: FIDAL MANTOVA - MANTOVA

Staffetta 4x100 MASTER M - RISULTATI 15/05 - 17:22

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Ris. x Team   

Serie 1 CAMPO SCUOLA - 15 Maggio 2021 Ora Inizio: 17:10 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 4 7 PAPA Alberto - ASTOLFI Maurizio - LOMBARDI Paolo - COMPER Walter SM55 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO B 49.10 894

2 5 9 CRIPPA Tiziano Giovanni - CITTERIO Paolo - MAURI Rosario - MAURI Angelo SM55 MI095 DAINI CARATE BRIANZA A 50.00 854

3 3 18 CONTI Carlo - FRANZONI Diego - BONZI Angelo - RUGGERI Ettore SM50 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO C 51.72 705

4 2 8 POPULIN Davide - D'AGOSTINO Antonio - BESANA Alessandro - GALLO Claudio SM50 MI189 ATL. AMBROSIANA B 55.92 527

Serie 2 CAMPO SCUOLA - 15 Maggio 2021 Ora Inizio: 17:16 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 6 20 GIACOMANTONIO Marco - TAGLIENTE Antonello - COTUN Vadim - BEVILACQUA Fabio SM45 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA A 48.96 752

2 5 1 CHINAGLIA Francesco - PAGLIARI Daniele - MARULLO Roberto - REBUZZI Alberto SM65 MN406 ATL. RIGOLETTO A 1:04.26 428

3 4 14 CAMBIAGHI Aldo - LAPOLLA Angelo - CALTABIANO Franco - SESINI Ercole SM70 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO A 1:04.30 495

4 2 16 RICCARDI Massimo - ROCCO VISCONTINI Mauriz - CHIERICO Carlo - MAIOCCHI Roberto SM65 MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 AS A 1:06.34 354

5 3 3 ROSSI Galdino - LAMBRI Giovanni - CARNITI Romano - DAFARRA Alberto SM80 MI189 ATL. AMBROSIANA A 1:14.84 454

RIEPILOGO CAMPO SCUOLA 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 6 20 GIACOMANTONIO Marco - TAGLIENTE Antonello - COTUN Vadim - BEVILACQUA Fabio SM45 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA A 48.96 752

2 4 7 PAPA Alberto - ASTOLFI Maurizio - LOMBARDI Paolo - COMPER Walter SM55 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO B 49.10 894

3 5 9 CRIPPA Tiziano Giovanni - CITTERIO Paolo - MAURI Rosario - MAURI Angelo SM55 MI095 DAINI CARATE BRIANZA A 50.00 854

4 3 18 CONTI Carlo - FRANZONI Diego - BONZI Angelo - RUGGERI Ettore SM50 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO C 51.72 705

5 2 8 POPULIN Davide - D'AGOSTINO Antonio - BESANA Alessandro - GALLO Claudio SM50 MI189 ATL. AMBROSIANA B 55.92 527

6 5 1 CHINAGLIA Francesco - PAGLIARI Daniele - MARULLO Roberto - REBUZZI Alberto SM65 MN406 ATL. RIGOLETTO A 1:04.26 428

7 4 14 CAMBIAGHI Aldo - LAPOLLA Angelo - CALTABIANO Franco - SESINI Ercole SM70 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO A 1:04.30 495

8 2 16 RICCARDI Massimo - ROCCO VISCONTINI Mauriz - CHIERICO Carlo - MAIOCCHI Roberto SM65 MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 AS A 1:06.34 354

9 3 3 ROSSI Galdino - LAMBRI Giovanni - CARNITI Romano - DAFARRA Alberto SM80 MI189 ATL. AMBROSIANA A 1:14.84 454

http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25437/Index.htm
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http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25437/RESULTSBYEVENT1.htm
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